
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@istruzione.pec.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 33 3 34  del D.i. n° 129 del 28.08.2018;

VISTO il Regolamento sulla gestione dei beni e inventari ai sensi dell’art. 29 29 c. 3 del D.I. 129/2018

“Regolamento sulla gestione Amministrativo Contabile delle Istituzioni Scolastiche” approvato dal

Consiglio d’Istituto il 10.02.2022 - Delibera n. 7;

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai beni

non più utilizzabili;

VISTE le competenze tecniche e la compatibilità degli incarichi dei componenti

DECRETA

Art. 1 - La commissione per il DISCARICO INVENTARIALE è costituita dai seguenti componenti:

LOPREIATO MARIACHIARA -  D.S.G.A.

GALVANI ALESSANDRA - Docente Collaboratore DS

ANDRES CARLO - Collaboratore Scolastico con incarico di pronto intervento tecnico

MONIA GUIGLI- Assistente Amministrativo

Art. 2 - L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di

Discarico Inventariale

Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che

provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. La

commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof.ssa Martina Guiducci

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003841 - 24/03/2022 - I.5 - E

http://www.icmontefiorino.edu.it
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@istruzione.pec.it

